

Specificații de pret (F4.2)											
Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1640847547733 (21049483)</u>					Data: „04-10” ianuarie 2022						
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru a prima jumătate a anului 2022							Pagina: __ din __				

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOTUL 1 – crupe/ulei/peste											
1	15850000-1	Spaghete, ambalaj in pachete de 1kg	kg	120	14,83	17,80	1780,00	2136,00	1/luna		
2	03211300-6	Orez bob lung prefierit, ambalaj in pachete de 1kg	kg	100	21,67	26,00	2166,67	2600,00	1/luna		
3	15831000-2	Zahăr tos ambalaj in pachete de 1kg	kg	150	15,65	16,90	2347,22	2535,00	1/luna		
4	15863200-7	Ceai negru, la cîntar	kg	6,5	106,67	128,00	693,33	832,00	1/luna		
5	15612100-2	Făină de grâu, calitate superioara, ambalaj in saci	kg	150	8,17	9,80	1225,00	1470,00	1/luna		
6	15331133-8	Mazăre uscata șlefuită boabe intregi	kg	200	10,00	10,80	2000,00	2160,00	1/luna		
7	15663200-7	Pastă de roșii 25%, ambalaj in borcane de 720gr	borc.	72	20,83	25,00	1500,00	1800,00	1/luna		
8	15612210-6	Crupe de porumb ambalaj in pachete de 1kg	kg	100	10,75	12,90	1075,00	1290,00	1/luna		
9	15800000-6	Cacao praf, ambalaj in pachete de 100gr	kg	9	106,67	128,00	960,00	1152,00	1/luna		
10	03211100-4	Crupe de grâu sfarimate	kg	50	8,17	9,80	408,33	490,00	1/luna		
11	03211400-7	Crupe de orz	kg	50	8,17	9,80	408,33	490,00	1/luna		
12	15411100-3	Ulei de rășărită rafinat 5L	L	120	36,67	44,00	4400,00	5280,00	1/luna		
13	15872400-5	Sare iodată ambalaj in pachete de 1kg	kg	50	4,50	5,40	225,00	270,00	1/luna		
14	15221000-3	Peste congelat Hec-Merluciu fara cap	kg	800	48,33	58,00	38666,67	46400,00	1/luna		
		Total lot:					57855,56	68905,00			
LOTUL 2 – produse de carne											
1	15112000-6	Pulpe de gaina fara adausuri, de fierbere rapida congelate de nu mai puțin 0.4/1pulpa	kg	1000	40,00	48,00	40000,00	48000,00	la solicitare		
2	15112130-6	Piept de pui fara adausuri, de fierbere rapida, congelate de nu mai puțin de 0.5 kg/1	kg	800	65,00	78,00	52000,00	62400,00	la solicitare		
3	15110000-2	Carne de porc fara os de calitate superioara proaspara	kg	400	81,67	98,00	32666,67	39200,00	la solicitare		

		Total lot:					124666,67	149600,00			
LOTUL 4 - legume											
1	15872000-1	Usturoi, in saci	kg	3	72,22	78,00	216,67	234,00	1/saptamina		
2	03212100-1	Cartofi in saci	kg	600	8,15	8,80	4888,89	5280,00	1/saptamina		
3	03221113-1	Ceapa uscata in saci	kg	150	9,07	9,80	1361,11	1470,00	1/saptamina		
4	03221112-4	Morcov mascat in saci	kg	20	9,07	9,80	181,48	196,00	1/saptamina		
		Total lot:					6648,15	7180,00			
		TOTAL					189170,37	225685,00			

Ofertantul: SRL "Lovis Anglo"	Adresa: str. Columna 170	Numele, Prenumele: <u>Sofrone Lilian</u>	În calitate de: <u>Director</u>
-------------------------------	--------------------------	--	---------------------------------